
令和 7年 2月 21日 

 

会 員 各 位 

研修担当者各位 

 

宮城県老人保健施設連絡協議会事務局 

 

 

令和 7年度新任職員研修会の開催について 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 7年度事業として、老健施設に新しく入られた職員を対象とした、

新任職員研修会を企画いたしました。研修内容は、老人保健施設の基本的な内

容となっております。年度始めのお忙しいところとは存じますが、ぜひご参加

くださいますようお願い致します。 

 

記 

 

１．期  日   令和 7年 4月 25日（金） 10:30～16:30 

２．場  所   エルソーラ仙台（仙台市青葉区中央 1‐3-1 TEL 022-268-8041） 

３．受 講 料   ５，０００円 

４．カリキュラム 別紙のとおり 

５．そ の 他      昼食は各自ご用意ください。 

別紙申込書にてお申込ください。 

締切 …… 4月 17日（木） 

         受講料（5000円）は当日受付でお支払ください。 

 

                       宮城県老人保健施設連絡協議会事務局 

                               （ソアーズ内）担当 佐藤 

                     ＴＥＬ０２２－２４２－１１７１ 



 

 

宮城県老人保健施設連絡協議会事務局行  

返信締切…４月１７日（木） 

FAX ０２２－７４１－３４７１  

 

4/25 開催 Ｒ7年度新任職員研修会申込書  

 

 

 

施設名                               

 

 

担当者氏名（参加施設のみご記入下さい）                    

（↑申込用紙をご返信下さった方のお名前をご記入下さい） 

 

 

 

受 講 者 名  

ﾌﾘｶﾅ  
職  種 

 

経験 年数   年  ヶ月 

 

 

 

 
 

ﾌﾘｶﾅ  
職  種 

 

経験 年数   年  ヶ月 

 

 

 

 
 

ﾌﾘｶﾅ  
職  種 

 

経験 年数   年  ヶ月 

 

  

 

 


